
PRODUKTNAME
NSF-REGISTRIERUNG ZULÄSSIG FÜR DIE 

VERWENDUNG IN GERÄTEN 
FÜR DIE ZUBEREITUNG 

KOSCHERER LEBENSMITTEL

KOSCHER 
PAREVE

KOSCHER FÜR 
PESSACH HALAL ENTHÄLT 

ALLERGENE*

ZUTATEN AUS 
GENETISCH 

VERÄNDERTEN 
SUBSTANZEN (GMS)H1 3H HT1

PURITY FG AW HYDRAULIC FLUID circle circle circle NEIN NEIN

PURITY FG-X AW HYDRAULIC FLUID circle circle circle NEIN NEIN

PURITY FG EP GEAR FLUID circle circle circle NEIN NEIN

PURITY FG SYNTHETIC EP GEAR FLUID circle circle circle NEIN NEIN

PURITY FG CHAIN FLUID circle circle circle circle NEIN NEIN

PURITY FG SYNTHETIC FLUID circle circle circle NEIN NEIN

PURITY FG SEAMER-E FLUID circle circle circle NEIN NEIN

PURITY FG SPRAY circle circle circle circle NEIN NEIN

PURITY FG PENETRATING OIL SPRAY circle NEIN NEIN

PURITY FG SILICONE SPRAY circle NEIN NEIN

PURITY FG TROLLEY FLUID circle circle circle circle NEIN NEIN

PURITY FG HEAT TRANSFER FLUID circle circle circle circle NEIN NEIN

PURITY FG WO WHITE MINERAL OIL circle circle circle circle circle NEIN NEIN

PURITY FG CORRCUT-E FLUID circle NEIN NEIN

PURITY FG PAG GEAR OIL circle circle circle NEIN NEIN

PURITY FG COMPRESSOR FLUID circle circle circle NEIN NEIN

PURITY FG SYNTHETIC BARRIER FLUID circle circle circle NEIN NEIN

PURITY FG2 WITH MICROL™ MAX† GREASE circle circle circle NEIN NEIN

PURITY FG2 CLEAR GREASE circle circle circle NEIN NEIN

PURITY FG2 MULTI PURPOSE GREASE circle circle circle NEIN NEIN

PURITY FG2, PURITY FG1 AND PURITY 
FG00 GREASES circle circle circle NEIN NEIN

PURITY FG2 EXTREME GREASE circle circle circle NEIN NEIN

PURITY FG2 SYNTHETIC AND PURITY FG2 
SYNTHETIC HEAVY GREASES circle circle circle NEIN NEIN

* NEIN: Nach unserem Kenntnisstand und auf der Grundlage der von unseren Lieferanten bereitgestellten Informationen stammen die in diesen Produkten verwendeten Zutaten nicht von den folgenden  
Allergenen oder deren Derivaten: Erdnüsse, Baumnüsse (Mandeln, Paranüsse, Cashews, Haselnüsse, Macadamianüsse, Pekannüsse, Pinienkerne, Pistazien oder Walnüsse), Sesam, Milch,  
Eier, Fisch, Krebstiere, Soja, Weizen, Senf, Gluten, Lupinen und Sulfite. † MICROL MAX ist ein antimikrobielles Produktkonservierungsmittel.

PURITY™ FG-SCHMIERSTOFFE FÜR 
DIE LEBENSMITTELINDUSTRIE
REGISTRIERUNGEN / ZULASSUNGEN IN DER LEBENSMITTELINDUSTRIE

Markenzeichen sind Eigentum oder unter Lizenz verwendet.
LUB3152G (2022.01)

Die meisten unserer Produkte für die Lebensmittelindustrie werden in einer nach 
ISO 21469 zertifizierten Anlage hergestellt.


